



استاندار:

تأمین زیر ساخت‌ها مولفه اصلی افزایش سرمایه‌گذاری در خراسان شمالی است



در گفتگو با صنعتگر گرماه‌ای مطرح شد؛
صنعت منیزیم فرصتی برای شکوفایی اشتغال

عکس: عصرآزادی

اخبار

آغاز خرید تضمینی
۱۰۰۰ رأس دام سنگین
در خراسان شمالی

۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد
ریال تسهیلات مشاغل خرد
در خراسان شمالی
مصوب شد

مدیرعامل شرکت گاز استان:
کاهش مصرف گاز
خراسان شمالی ادامه دارد

۸۷ هزار بهره‌بردار
کشاورزی خراسان شمالی
سرشماری شدند

چرا ایران از حضور در نمایشگاه اکسیو ۲۰۲۵ انصراف داد؟

انصراف ایران از حضور در نمایشگاه اکسیو ۲۰۲۵ مورد نقد روزنامه اعتماد قرار گرفته است. به گزارش اعتماد، بخش‌هایی از این گزارش را در ادامه می‌خوانید:

اکسیو ۲۰۲۵ زاین یکی از بزرگ‌ترین نمایشگاه‌های صنعت و فناوری جهان است؛ تیرماه امسال شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ایران اعلام کرده بود که امکان حضور ایران در این نمایشگاه فراهم شده است و می‌توان از این فرصت برای معرفی توانمندی‌های ایران در این حوزه استفاده کرد.

این رویداد جهانی از ۲۴ فروردین ماه لغایت ۲۱ مهرماه سال آینده با موضوع طراحی جامعه آینده برای زندگی بشر برگزار خواهد شد. موضوع اصلی اکسیو زاین طراحی جامعه آینده برای زندگی بشر است. در این نمایشگاه سه موضوع به عنوان عناوین فرعی این نمایشگاه تعریف شده است که این موضوعات عبارتند از: «تجارت زندگی بشر»، «توانمندسازی زندگی بشر» و «پیوند زندگی بشر».

برآورد پیش‌بینی بازدیدکنندگان حدود ۲۸ میلیون نفر است که ۱۰ درصد از این شرکت‌کنندگان خارجی هستند. اکسیو ۲۰۲۵ زاین به عنوان یک رویداد جهانی، بستری برای نمایش نوآوری‌ها در زمینه‌هایی مانند هوش مصنوعی، انرژی‌های تجدیدپذیر و فناوری‌های

سبز فراهم می‌آورد. زاین با تمرکز بر طراحی آینده‌ای بهتر برای جامعه جهانی، به عنوان پیشگام در این حوزه‌ها شناخته می‌شود. ایران نیز با منابع طبیعی غنی و نیروی انسانی ماهر، فرصت‌های زیادی برای مشارکت در این رویداد داشت، اما متأسفانه به‌طور کلی از حضور در این نمایشگاه انصراف داد. این نمایشگاه در حقیقت فرصتی برای نمایش دستاوردهای ایران بود؛ در سال‌های اخیر، ایران در حوزه‌هایی مانند انرژی‌های تجدیدپذیر و کشاورزی هوشمند پیشرفت‌هایی داشته است، اما به دلیل تحریم‌ها و تبلیغات منفی، این دستاوردها به درستی معرفی نشدند. اکسیو ۲۰۲۵ می‌توانست فرصت مناسبی برای ایران باشد، تا نه تنها این توانمندی‌ها را به نمایش بگذارد، بلکه با کشورهای پیشرفته مانند ژاپن همکاری‌های فناورانه و علمی را گسترش دهد. مشارکت در اکسیو می‌توانست سکوی تجاری و دیپلماتیک برای تهران باشد. شرکت در اکسیو ۲۰۲۵ برای ایران تنها یک فرصت نمایشی نبود، بلکه یک سکوی تجاری و دیپلماتیک بود که می‌توانست روابط اقتصادی و سیاسی ایران با زاین و دیگر کشورهای شرکت‌کننده را تقویت کند. این رویداد همچنین می‌توانست به جذب سرمایه‌گذاری و تقویت گردشگری در ایران نیز کمک کرده و با معرفی جاذبه‌های گردشگری و پروژه‌های زیرساختی،

توجه سرمایه‌گذاران خارجی را جلب کند. با وجود این فرصت‌ها، ایران نتوانست برنامه‌ریزی درستی برای حضور در اکسیو ۲۰۲۵ داشته باشد؛ در حالی که بسیاری از کشورها از ماه‌ها قبل شروع به آماده‌سازی خود برای حضور در این رویداد کرده بودند. حضور در اکسیو فقط یک نمایشگاه جهانی نیست و در عمل یک ظرف زمانی ۱۰ ساله را برای هر کشوری به تصویر می‌کشد. در اکسیو قرار است بیش از ۱۶۰ کشور حضور داشته باشند، بطوریکه بازدیدکنندگانی از این کشورها به اکسیو زاین می‌آیند و حتماً کشورها را با یکدیگر مقایسه می‌کنند. سوال این است که آیا چنین ظرفیت بزرگی می‌تواند پدید آید که تا با ایران‌هراسی مقابله کنیم؟ در کجا بهتر از اکسیو می‌توان تصویر ایران امروزین را معرفی و با رسانه‌های مخالف مقابله کرد؟ چه ویژگی‌هایی بهتر از این پیدا می‌شود؟ می‌توانستیم به ۲۸ میلیون نفر بگوییم ایران آنچه در رسانه‌ها معرفی کردند، نیست و حالا چنین فرصتی از دست رفته است. بسیاری از کشورها تلاش می‌کنند تا آینده خود را در سال‌های ۲۰۲۰ تا ۲۰۵۰ یا ۵۰ سال آینده ترسیم کنند و حتی نقشه‌هایی برای رفتن به مریخ می‌کشند و مدعی آن می‌شوند، ضمن اینکه نشان می‌دهند دارای چه قدرتی از لحاظ تکنولوژی و فناوری هستند. ما کجای این نقشه هستیم؟

آگهی فروش کامیون دهیاری با غلق

به اطلاع عمومی میرساند دهیاری با غلق در نظر دارد ماشین کامیون کمپرسی آرنا مدل ۹۵ با شماره پلاک ۱۵۲ع۱۶ ایران بر اساس قیمت پایه کارشناسی از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. از متقاضیان محترم تقاضا میشود ضمن بازدید و رعایت دقیق شرایط ذیل پیشنهادات خود را از مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ تا ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ به بخشدار بخش مرکزی شهرستان راز و جرگلان به آدرس: انتهای بلوار - طبقه فوقانی آتش نشانی تحویل و در صورت ضرورت با شماره ۰۹۱۵۷۸۶۱۷۶۲ دهیار روستا تماس حاصل فرمایید.

ردیف	نوع خودرو	مدل	سیستم	ظرفیت	قیمت پایه (ریال)
۱	کامیون کمپرسی	۱۳۹۵	آرنا	۶ تن	۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

شرایط شرکت در مزایده:

می باشد و پس از بازگشایی پاکتها بالاترین نرخ پیشنهادی

۱- به مبلغ پیشنهادی کمتر از مبلغ پایه ترتیب اثر داده نمی شود

۲- روز بازگشایی پاکتهای پیشنهادی مزایده ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ می باشد و پس از بازگشایی پاکتها بالاترین نرخ پیشنهادی به عنوان برنده تعیین می شود.

۳- شرکت کنندگان باید جهت بازدید ماشین همه روزه به جز ایام تعطیل به دهیاری با غلق مراجعه و پس از واریز به حساب دهیاری مربوطه نزد بانک ملی شعبه راز نسبت به دریافت مدارک و فرم پیشنهادی مربوطه اقدام نمایند.

۴- پیشنهادهندگان میبایست ۵٪ قیمت کارشناسی را بعنوان سپرده شرکت در مزایده به شماره حساب ۰۱۰۴۹۳۵۷۰۲۰۰۵ در وجه حساب دهیاری مربوطه نزد بانک واریز و اصل فیش را همراه با قیمت پیشنهادی در پاکت بدون لاک و مهر شده را به بخشدار مرکزی راز و جرگلان تحویل نمایند.

۵- تأمین هزینه های کارشناسی درج آگهی و انتقال سند بر عهده برنده مزایده می باشد.

۶- برندگان مزایده بایستی حداکثر ظرف مدت یک هفته از اعلام نتیجه مزایده اقدام به پرداخت بهای پیشنهادی خود نمایند و در صورت عدم مراجعه ظرف مدت مقرر دهیاری حق دارد ضمن ضبط سپرده شرکت در مزایده از برندگان بعدی دعوت به عمل آورند.

۷- پیشنهادات باید از هر حیث کامل و بدون قید و شرط بوده و هیچ نوع ابهام، خدشه، عیب، نقص و قلم خوردگی نداشته باشد و در صورت وجود خدشه یا تلفن در اسناد و مدارک مزایده و ارائه پیشنهادات مشروط و مبهم بر خلاف شرایط مزایده و با نداشتن سپرده کافی و یا بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی اقدام شده باشد آن پیشنهادات مردود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۸- به درخواست های، مخدوش ناخوانا و باین تر از مبلغ پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۹- در صورت انصراف برنده مزایده سپرده وی به نفع دهیاری ضبط و نفر دوم به عنوان برنده اعلام خواهد شد.

دهیاری روستای باغلق



خبر

۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات مشاغل خرد در خراسان شمالی مصوب شد

مدیر صندوق کارآفرینی خراسان شمالی گفت: ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات از محل اعتبارات سفر رییس‌جمهور برای کسب و کارهای کوچک مصوب شد.

هادی رضازاده اظهار کرد: این مهم در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان خراسان شمالی با حضور رییس‌جمهور و هیات دولت، استاندار و مدیر صندوق کارآفرینی امید استان و مدیتران کل استانی انجام شد.

وی خاطر نشان کرد: همچنین اعتبار ۲ هزار میلیارد ریال برای احیای واحدهای اقتصادی راکت و ۵۰۰ میلیارد ریال نیز به کسب و کارهای خرد و کوچک و مشاغل خانگی اختصاص خواهد یافت.

مدیر صندوق کارآفرینی خراسان شمالی اظهار کرد: مبلغ ۲۵۰ میلیارد ریال تسهیلات فنی و اعتباری با اساس این تفاهنامه به صاحبان صنایع و کسب و کارهای استان و در راستای رفع محرومیت و ایجاد اشتغال پایدار پرداخت می‌شود.

وی عنوان کرد: صندوق کارآفرینی امید خراسان شمالی برای اشتغالزایی با سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی استان تفاه نامه امضا کرده است و در این راستا به متقاضیان برای ایجاد کسب و کارهای خرد و کوچک تسهیلات پرداخت می‌کند.

رضا زاده بیان کرد: ایجاد گلخانه، بومگردی، گردشگری، مجتمع‌های بین‌راهی، صنایع تبدیلی و تکمیلی در بخش کشاورزی و دانش‌بنیان از مهمترین طرح‌هایی هستند که با دریافت تسهیلات منجر به ایجاد شغل پایدار می‌شوند.

وی با بیان اینکه ۹۸ درصد طرح‌های این صندوق فعال هستند افزود: تنها حدود ۲ درصد طرح‌ها دچار انحراف شده‌اند که بازپرداخت تسهیلات پیگیری می‌شود.مدیر صندوق کارآفرینی امید در خراسان شمالی ادامه داد: ۷۰ درصد تسهیلات این صندوق در روستاها و حدود ۳۰ درصد طرح‌ها در حوزه شهرها بوده است. اجرای مشاغل خانگی نییاز به فضای زیاد ندارد، همچنین در این طرح‌ها نیز به پرداخت اجاره مکان نیست از این رو هزینه‌ها برای ایجاد اشتغال کمتر است

و این از مزایای توسعه مشاغل خانگی است. کسب و کار و اشتغال در منزل با مشارکت خانواده با استقبال چشمگیری در خراسان شمالی روبه‌رو است و این امر منجر به افزایش مجوزهای این بنگاه‌های اقتصادی شده است.

انفصال خراسان شرقی

تأمین زیرساخت‌ها مولفه اصلی افزایش سرمایه‌گذاری در خراسان شمالی است

استاندار خراسان شمالی تأمین زیرساخت‌ها را مولفه اصلی افزایش سرمایه‌گذاری در استان دانست.

بهمن نوری دیروز ۹ دی ماه در نخستین نشستی خبری خود با اصحاب رسانه که با محوریت تشریح وضعیت استان و همچنین دستاوردهای سفر ریاست‌جمهوری به استان برگزار شد، اظهار کرد: دو ماه از حضور بنده به‌عنوان استاندار خراسان شمالی می‌گذرد و نخستین کاری که باید انجام می‌شود احصا کردن نظام مسائل استان بود تا بدانیم در کجا ایستاده‌ایم.

وی با اشاره به ضرورت برنامه‌ریزی‌های کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت در استان، تأکید کرد: سند و آمایش استان وجود دارد، اما خیلی از مسائل در آن دیده نشده و نیازمند به‌روزرسانی است.

وی یکی از مهمترین مشکلات استان را کمبود سرمایه‌گذاری دانست و گفت: خیلی از سازنده‌ها از استان کوچ کرده‌اند و باید عارضه‌یابی شود که چرا حوزه ساخت و ساز برای این افراد در استان سوادآور نیست.

نوری اظهار کرد: فعالیت‌های ما باید مبتنی بر مزیت

نسبی باشد، به‌عنوان مثال خراسان شمالی قطب دام‌کشور است و این قابل‌پذیرش نیست که حجم بسیار زیادی از شیر به صورت خام از استان خارج شود.

وی ادامه داد: از ۱۳ واحد فراوری لبنیات در استان، ۱۰ واحد به دلایل مختلف تعطیل است و صرفاً سه واحد فعالیت می‌کنند که قابل‌قبول نیست و باید

استاندار:



از این‌ظرفیت و فرصت‌های مشابه آن به‌خوبی بهره‌برداری شود.
نوری در ادامه به برخی پروژه‌های مصوب‌شده در سفر ریاست‌جمهوری به استان اشاره کرد و گفت: راه آهن گرگان به مشهد یکی از موارد مصوب در این سفر است و می‌تواند بخش اقتصادی و گردشگری استان را رونق دهد.

مدیرعامل شرکت گاز استان:

کاهش مصرف گاز خراسان شمالی ادامه دارد

هاشمی با بیان اینکه میزان مصرف گاز در آذرماه

به بیشترین میزان خود رسیده، ادامه داد: این در حالی است که با صرفه‌جویی و همراهی مردم روند مصرف گاز در استان سیر نزولی به خود گرفته است.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی اضافه کرد: بر این اساس میزان مصرف گاز در بخش خانگی در مقایسه با یکم دی‌ماه که ۶ میلیون و ۷۵۰ هزار مترمربع بوده، نسبت به امروز گذشته ۴۵۰ هزار مترمکب کم شده است.

این مسئول ابراز داشت: همچنین از مقایسه‌های آمار این چنین برداشت می‌شود که کل میزان مصرف استان طی روز گذشته هفتم دی‌ماه ۵۹۴ هزار مترمکب بوده که از این میزان ۶ میلیون و ۲۵۵ هزار مترمکب مربوط به بخش خانگی و تجاری بوده است.

هاشمی یادآور شد: بر این اساس یک هزار و ۳۳۹ مترمکب برای گرمایش و پخت و پز صنایع خراسان

تأمین زیرساخت‌ها مولفه اصلی افزایش سرمایه‌گذاری در خراسان شمالی است

وی اظهار کرد: منابع این پروژه قرار است از محل مولدسازی تأمین‌شود و به همین دلیل خیلی با بودجه عمومی درگیر نخواهد بود.

به گفته استاندار خراسان شمالی، خط ریلی بجنورد – مشهد نسبت به بجنورد – گرگان بیشتر در اولویت قرار دارد، چراکه هزینه کمتری دارد. از سوی دیگر پتروشیمی نیز در آن سرمایه‌گذاری خواهد داشت.

نوری ادامه داد: برای تکمیل اجرای این پروژه نیز باید مشاور، مطالعات خودش را انجام دهد و منابع آن از محل مولدسازی تأمین‌شود.

استاندار خراسان شمالی همچنین اظهار کرد: یکی از اتفاقات مثبتی که در این سفر رخ داد، دستور

وزیر کار برای استانی شدن حساب‌های صنایع این مجموعه در استان بود. پیگیر هستیم این موضوع توسط وزیر صمت نیز اتفاق بیفتد.

وی به حوزه گردشگری استان نیز اشاره و بیان کرد: تلاش داریم ۲۰۰ میلیارد تومان توسط سازمان همیاری‌های استان فراهم کنیم تا برای ساخت شهربازی و مجموعه اقامتی مناسب در بش‌قارداش یا بابامان هزینه‌شود.



ایمنی از اتلاف انرژی جلوگیری کنند تا بتوانیم این روزها را بدون قطعی گاز پشت سر بگذاریم.

خبر

آغاز خرید تضمینی ۱۰۰۰ رأس دام سنگین در خراسان شمالی

مدیر شرکت پشتیبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی از خرید تضمینی ۱۰۰۰ رأس دام سنگین در این استان خبر داد.علیرضا توسلی نیا ، اظهار کرد: خرید تضمینی ۱۰ هزار رأس دام سنگین در کشور آغاز شد که اجرای این طرح از خراسان شمالی شروع شده است. وی گفت: اقدامات اولیه برای اجرای طرح در استان صورت گرفته و کار به صورت خرید گوشت منجمد سه تکه از دامدار انجام می‌شود.توسلی نیا افزود: اتحادیه‌های دامداران و گاوداران نیز به صورت مباشر و حلقه ارتباطی میان ما و دامداران فعالیت خواهند داشت. وی در ارتباط با پرداخت وجوه دامداران نیز بیان کرد: طبق دستورالعمل وجوه دامداران بابت خرید تضمینی دام از آن‌ها باید در مدت دو ماه پرداخت شود که البته تلاش می‌شود این مدت زمان کمتر باشد.این مقام مسئول تصریح کرد: البته اولویت ما در پرداخت وجوه دامداران، انجام تهاات با نهاده دامی است.وی ادامه داد: گوشت دام‌های خرید تضمینی شده به شکل ذخایر استراتژیک در سردخانه‌ها ذخیره سازی می‌شوند.

کلاهدارداری ۴۲ میلیارد ریالی در بجنورد

فرمانده انتظامی خراسان شمالی از دستگیری کلاهدردار سابقه دار با ۴۵ فقره جمل و کلاهدرداری به ارزش ۴۲ میلیارد ریال در بجنورد خبر داد.سردار سعید مطهری زاده با اعلام جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی اعلام چند مورد شکایت مبنی بر کلاهدرداری با ترفندهای مختلف از جمله فروش خودرو و زمین، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت.وی با اشاره به اینکه ماموران با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی خود موفق شدند یک کلاهدردار سابقه دار را شناسایی کنند، افزود: فرد کلاهدردار به سرعت توسط کارآگاهان دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. این مقام ارشد انتظامی در استان با بیان اینکه متهم در بازجویی‌های به عمل آمده به ۴۵ فقره جمل و کلاهدرداری از شهروندان اعتراف کرد، گفت: ارزش کلاهدرداری‌های به وقوع پیوسته توسط این فرد ۴۲ میلیارد ریال بوده.به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی استان، فرمانده انتظامی خراسان شمالی با بیان اینکه متهم بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد، از شهروندان خواست تا در صورت اطلاع از هرگونه مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیرالانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد، پلاک ۹۳- اصلی، اراضی آزون بیجه
۱_ ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۹۳ اصلی فوق به مساحت ۱،۲۹،۲۸۲ متر مربع، ایتنماعی آقای ناصر علی آبادی از محل مالکیت رسمی ناصر علی آبادی (خود مقاضی) برابر رأی شماره ۵۱۱۵- ۱۴۰۲ مورخ ۹/۱۰/۱۴۰۲.

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول:۹/۲۴/۱۴۰۲

شناسه آگهی:۱۸۴۳۵۰۰

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیرالانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد، پلاک ۱۷۱- اصلی، اراضی سوهانی
۱_ ششدانگ یک قطعه زمین از پلاک ۲۱ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۲۵۴،۲۲ متر مربع، ایتنماعی خانم معصوم یوسفی از محل مالکیت رسمی آقای محمد جفاکش مقدم، برابر رأی شماره ۴۹۴- ۱۴۰۳ مورخ ۹/۰۸/۱۴۰۲، کلاسه ۱۰۷۳- ۱۴۰۳.

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد که چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول:۹/۲۴/۱۴۰۲

شناسه آگهی:۱۸۴۴۰۰۱

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیرالانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می‌شود:

بخش دو بجنورد پلاک ۸۴- اصلی اراضی آق تپه
۱- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۲۸ فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مساحت ۳۰۲،۵۶ متر مربع، ایتنماعی آقای اسماعیل قدیمی کلاته از محل مالکیت رسمی آقای غلامحسن قدیمی کلاته، برابر رأی شماره ۴۸۱- ۱۴۰۳ مورخ ۹/۰۷/۱۴۰۲.

۲- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۱۵۳ فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مساحت ۳۴۴،۴۶ متر مربع، ایتنماعی آقای یاسین قدیمی کلاته از محل مالکیت رسمی آقای غلامحسن قدیمی کلاته، برابر رأی شماره ۴۷۲- ۱۴۰۳ مورخ ۳/۰۸/۱۴۰۲ کلاسه ۵۰۱- ۱۴۰۳

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد که چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول:۹/۲۴/۱۴۰۲

شناسه آگهی:۱۸۴۳۸۵۵

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیرالانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می‌شود:

بخش دو بجنورد، پلاک ۱۵۹- اصلی اراضی لنگر
۱- ششدانگ یک قطعه زمین زمروعی از پلاک ۲۱۴ فرعی از ۱۵۹ اصلی فوق به مساحت ۲۳۸،۶۴ متر مربع، ایتنماعی آقای محمد رضا قیادی راد از محل مالکیت رسمی آقای سید علی لنگری، برابر رأی شماره ۴۸۷۰- ۱۴۰۳ مورخ ۳/۰۹/۱۴۰۲ کلاسه ۱۹۵- ۱۴۰۳.

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد که چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست به داداه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول:۹/۲۴/۱۴۰۲

شناسه آگهی:۱۸۴۶۸۱۸

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیرالانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می‌شود:

بخش دو بجنورد، پلاک ۱۵۹- اصلی اراضی لنگر
۱- ششدانگ یک قطعه زمین زمروعی از پلاک ۲۱۴ فرعی از ۱۵۹ اصلی فوق به مساحت ۲۳۸،۶۴ متر مربع، ایتنماعی آقای محمد رضا قیادی راد از محل مالکیت رسمی آقای سید علی لنگری، برابر رأی شماره ۴۸۷۰- ۱۴۰۳ مورخ ۳/۰۹/۱۴۰۲ کلاسه ۱۹۵- ۱۴۰۳.

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد که چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

